Најголемата специјализирана компанија за достава во Македонија, објавува оглас за следната работна позиција во Кавадарци: 

Доставувач

Доколку сакате работа во движење, сакате предизвици и уживате во возењето, тогаш Ве молиме да ги погледете деталите за работното место

Квалификации:

· Минимум средно образование
· Солидно познавање на градот и околните места
· Возачка дозвола Б категорија
· Искуство со користење на мобилен уред


Опис на работни задачи:

· Достава на пратки на терен на реонот на Кавадарци, со користење на службено возило
· Грижа за опремата за работа
· Предавање и примање на поштенските пратки, писма и пакети
· Современ начин на достава
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Напомена:

· САМО апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
· Апликациите без назнака нема да бидат разгледани!
· Потребно е кандидатот да е со место на живеење за реонот за кој аплицира.
